Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2025  № 96
О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары
от 20.06.2024 № 2014 «О временном ограничении движения и транспортных средств по ул. 1-я Чапаева от пересечения с ул. Базарная до пересечения с ул. Н. Рождественского»
В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 15.11.2007 № 72 «Об основаниях временного ограничения или прекращения движения транспортных средств на автомобильных дорогах», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 24.02.2012 № 62 «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального, межмуниципального и местного значения в Чувашской Республике», в целях обеспечения безопасности дорожного движения, в связи с обращением казенного учреждения Чувашской Республики «Республиканская служба единого заказчика» Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики от 21.01.2025 № 01-06/430 администрация города Чебоксары
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 20.06.2024 № 2014 «О временном ограничении движения и транспортных средств по ул. 1-я Чапаева от пересечения с ул. Базарная до пересечения с ул. Н. Рождественского» изменение, заменив в пункте 1 слова «по 23 час. 59 мин. 28 декабря 2024 года» словами «по 23 час. 59 мин. 30 октября 2025 года».
2. Проинформировать жителей города Чебоксары о принятом решении через средства массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ.

Глава города Чебоксары

             В.А. Доброхотов